POCCUNCKAS ®EOEPALIUA
OPNOBCKASl OBNACTb
NOMKAHCKMNIA PAIOH

AOMWHUCTPAUNA KOSbMA-OEMbAHOBCKOIO CEJIbCKOIO
NMOCENEHWUA

MOCTAHOBINEHWE

28.07.2017r Ne 30 «6»
c.Kosbma-[lembsiHoBCKOE

06 yTtBepxaeHuu MNopsaka bopMMpoBaHMS U BEAEHNSA peecTpa MCTOYHUKOB JOXOO0B
6ropxketa agmmHucTpaumm Kosbma-[eMbssHOBCKOro cenbCKoro noceneHna [JomkaHckoro
parnoHa OpnioBckon obnacTtu

B cootBetctBUM co cTatben 47.1 brogxkeTHoro kogekca Poccuiickon depepaumu,
noctaHosneHnem [lpaButensctBa Poccuickon depepaumm ot 31.08.2016 Ne 868 «O
nopsgke d¢OpPMUPOBAHMA U BeAeHUs MNepeyvyHs WUCTOYHMKOB agoxodoB  Poccuuckon
depepaumn»

AomunHuctpauma Kosbma-[eMbsHOBCKOro CenbCcKoro nocenieHns [omkaHcKoro
panoHa Opnosckon obnactn NMOCTAHOBJIAET:

1. Y1tBepautb [lopsgok hopmupoBaHUs U BedeHUA peecTtpa WMCTOMHUKOB [0XOO0B
6rogxeta Kosbma-[leMbSAHOBCKOro cenbckoro nocenenust [JomkaHckoro panoHa OpnoBckon
obnactu (Mpunoxexue 1).

2. Bosnoxutb Ha agmuHucTpaumo KosbMa-[eMbAHOBCKOrO CESibCKOro noceneHnsd
[ormkaHckoro pamoHa hopMMpOBaHNE U BeeHUE peecTpa MCTOYHMKOB AOX0A0B OroaxeTa
Kosbma-[leMbsHOBCKOro cenbckoro nocenenus domkaHckoro panioHa OprnoBckon obnacTtu.

3. Pasmectutb faHHOe MNOCTaHOBIEHWE Ha oduuManbHOM caunTte JormkaHckoro
panoHa.

[(maBa agMuHuUCTpauum B.A.CtebneuoBa



MpunoxeHue
K NOCTaHOBMNEHMIO agMuHucTpauumn Kosbma-
[eMbSHOBCKOro cenbCKoro noceneHns
HormkaHckoro panoHa Opnosckon obnacTtu
o7 28.07.2017r. Ne 306

Mopsapok
¢hopMupoBaHMA U BeaeHUs1 peecTpa MCTOYHMKOB AOX0A0B OtomkeTa agMuHucTpaumm Kosbma-
JeMbAHOBCKOro cenbcKoro noceneHus flomkaHckoro pamoHa OpnoBckon obnactu

1. Hacrtoawwmin [lMopsigok  paspabotaH B cCOOTBETCTBMM CO cTaTber 47.1  BlogxkeTHOro kogekca
Poccuiickon ®epepauum n ycTaHaBNMBaET OCHOBHbIE MPUHUMMbLI U MpaBuna (OpMUPOBaHUS U BeOEHUs!
peecTtpa WCTOYHMKOB [oxodoB Owmketa agMuHucTpaumm Kosbma-[eMbsSHOBCKOrO CernbCKOro noceneHus
HomkaHckoro panoHa OpnoBckon obractu  ( ganee - peecTp UCTOYHMKOB A0X040B).

2. [Ansa uenen HacTosWero nopsaka NPpMMEHSATCA cnegyowme NoHATUA:

- nepevyeHb WCTOYHMKOB AoxofaoB Grwomketa Koznma-/[eMbSHOBCKOTO CeIbCcKOro moceienust [lormkaHCcKoro
pavioHa OprioBckon obnactn — cBof (nepeyveHb) deaepanbHbIX HANoroB n cOOpPoB, pPerMoHarnbHbIX U MECTHbBIX
HarnoroB, MHbIX Obsi3aTenbHbIX MaTeXemn, OPYrMx MOCTYMNEHUNA, ABMASIOWNXCA UCTOYHMKaMM (GOpMUPOBaHKWS
poxopoB Owpketra ammuuuctpaimu  Kospma-J[eMbsIHOBCKOTO CelbCKoro mocenerus [JOMKaHCKOro pamnoHa, ¢
yKa3aHWeM MpaBOBbIX OCHOBAHMW MX BO3HMKHOBEHWS, MOpsigka pacyeTa (pasMepbl, CTaBKW, NbroTbl) U MHbIX
XapaKTepI/lCTI/lK MCTOYHMUKOB AO0X040B 6|‘O,El,)KeTa AIMUHUCTPpAIN KO3LMa-,’1€MLHHOBCKOFO CCJIbCKOI'O IIOCCJICHHUSA
HormkaHckoro pawoHa, onpegensieMbix NOpsAKkOM OPMMPOBaHUSA U BEAEHUS NEpPeYHs UCTOYHWKOB [AOXOAO0B
Poccuiickon ®epepauuy;

- peecTp WCTOYHMKOB [OOXOAOB  OromkeTa amMuaucrpanuu Ko3bMa-J|eMbSHOBCKOTO CENBCKOTO IMOCEIEHUS
HomkaHckoro panoHa OprnoBckon obnactn — ceof nHdopmMaLmm o0 goxogax 6rogxkeTa No UCTOYHMKAM A4OX040B
OromxkeTa aamunaucTpanuu Ko3bMa-J/IeMBSIHOBCKOTO CENBLCKOTrO mocenieHus [JOMmKaHCKOro pamoHa, oopMupyemMon B
npouecce COCTaBNEHUs, YTBEPXKAEHNS U UCMONHEHMs BloaxeTa, Ha OCHOBAHWMN MEPEYHS MCTOYHUKOB JOXOA0B
Poccuiickon ®epepaumm.

3. Peectp wuctouHuMKOB A0OX0O0B Befetca 6yxranTtepoMm agMuHUCTpauuuM agmuHuctpaumm Kosbma-
[JeMbaHOBCKOro CenbCcKoro noceneHums [OmkaHCKOro pawoHa, nyTeM BHECEHUst B WHOpMauMoHHyo Ba3sy
OaHHbIX cBefeHun o6 MCToYHMKax AoxonosB Orwmxeta agMuHucTpauum Kosbma-[eMbsSHOBCKOrO CernbCKoro
noceneHua [domkaHckoro panoHa OprioBckown obnacTtu, u3MeHeHust 1 (MNKn) UCKMIOYEHN 3TUX CBEOEHUN.

PeecTp ucto4HnkoB JOXOAOB cocTaBnsieTcs U npeactasnsetca B [lenaptameHT duHaHcoB OpnoBckomn
obnactn.

4. PeecCcTp WCTOYHMKOB [OXOOOB BeAETCS Ha OCHOBE pEECTPOB WMCTOYHWKOB [OXOOOB [NaBHbIX
agMUHUCTPaTOPOB OOXOO0B OloaKeTa CenbCKoro noceneHusi, KoTopble NpeacTaBnsiT B PMHAHCOBLIM OTAEN
WHOPMaLNIO N0 YOPME COrfacHoO NPUOXEHUIO K HacToswemy MNopagky:

-NSIaHOBbLIN peecTp NCTOYHUKOB AOXOA0B COCTaBMASETCSA Ha odepeaHON OMHaAHCOBBIV ro4 U NIaHOBbLIN Nepuog
B CpPOK, YCTAHOBIMEHHbIV AN COCTaBMEeHWUM NpoekTa OBrogKeTa CenbCKOro NoCcCeneHns Ha oyepeHom
PUHAHCOBLIN rof, U NNaHOBbLIN NEPUOA U HaMNpaBnsieTCs B COCTaBe AOKYMEHTOB U MaTepuanos,
npeacraBngeMbix OAHOBPEMEHHO C NPOEKTOM peLleHust 0 BroxeTe Ha ovepegHON PUHAHCOBLIN rof n
nnaHoBbIN nepuoA, B Kosbma-L[leMbsaHOBCKMI cenbckmii CoBeT HapoaHbIX AenyTaToB;

- YTOUHEHHbIN peecTp UCTOYHMKOB JOXOA0B COCTaBMsETCs B TedeHue 20 AHen nocne NpUHATUS peLlueHus
Kosbma-[eMbsiHOBCKMM cenbckum COBETOM HapoAHbIX AenyTaToB O BHECEHUM WU3MEHEHWU B pelleHue
Kosbma-[embsiHOBCckOro CoBeTa HapofHbiXx AenytatoB o 6iompkete Kosbma-[leMbSHOBCKOrO CenbCcKoro
nocenenunsa [omkaHckoro paroHa OpnoBckon obnactu Ha Tekywmin dMHAHCOBLIN rog U NNaHOBbIN NEPUOS.

[MaBHble agMWHMCTPATOpPbl OOXOAOB 06ecneynBaloT MOSHOTY, CBOEBPEMEHHOCTb M OOCTOBEPHOCTb
npegcrasngemMon nHopmarmm.

5. ®opmupoBaHne u BedeHWe peecTpa WCTOYHMKOB [0OXOO0B Orogxetra agmuHuctpauum Kosbma-

[eMbsaHOBCKOro cenbcKoro nocesieHns [JormkaHCKOro panoHa OcCyLecTBnseTca no dopmMe COrflacHo

NPUNoXeHUIo K HacTosLemy Mopsaky.

6. PeecTp UCTOYHMKOB JOXOL4OB BeAeTCHA C Lenbio ydeTta aoxonos bogxeta agmuHuctpauumn Kosbma-
HdembsaHOBCKOro cenbckoro noceneHust [omkaHckoro parvioHa Opnosckon obnactn, m ucnonb3yetcd npu
COCTaBneHMM npoekta 6rompKeTa cenbCcKoro noceneHnst Ha ovyepesHon PUHAHCOBLIN FOA 1 NNaHOBbLIV Nepuos.



MpunoxeHwne K MNopsgky

Ne Han Kog HopmaTturBHOE NpaBoBOE perynvpoBaHue, onpegensiollee Bo3HuMkHoBeHne | Cta | opraH | Hopma O6bem goxoaos 6ogketa Kosbma-
n/m | meHo | Grogxe NCTOYHMKa JOXOA0B U MOPSAOK pacyeTa BKU bl, TUBBI [eMbSHOBCKOro cenbCKoro nocerneHns
BaHW | THOW % | ocyw, | pacnpe HomkaHckoro paroHa Opnosckon obnacTtu
e Knaccu €CTBN | AeneHu (TeIC. PY6.)
NCTO | (pmkau | HopMaTUBHbIE NPaBOBLIE HOPMaTUBHbIE HOpMaTUBHbIE aoLwm aB OTYETHLIN | TeK | o4vepe MNnaHoBbLIN
YHUK un aKTbl, JOrOBOPbI, NpaBoOBbIE aKTbl, NpaBOBbIE aKTbl, e Gogxe | dumHaHcoB | yw, | AHOW nepuoa
a cornaiuenusi Poccuiickon [OroBopbl, [0roBopbl, B3MMa Ta bl rof nn durHa
[10X0 depepauymm cornalleHunsi cybbekTa cornaweHusi Hue Kosbma 2016 ¢un | HCoBbI
nos Poccuiickon MyHULMNanbLHOro ncTo4 - HaH | nroa
denepauyuu obpasoBaHus Huka | dembs coB | 2018
Hau Homep garta | HauMm | Homep | pata | HauMm | Homep | daT A0XopA, | HOBCKO | 3ann | cha | bi duHaH | duHaH
me cTaTby, BCTY | €HOB | CTaTbM | BCTyn | €HOB | cTaTb a a ro aHup | kTn | roa COBbIA | COBbIN
HoB yacTu, nneH | aHue , neHn | aHue un, BCT cenbck | oeaH | yec | 201 rog + rog +
aHun NyHKTa, Vs B 7] yacTu, AB 7] yactu, | ynn oro o KW 7 1 2
€U | NOANYHKTa, | Cuny | pekB | MyHKTa | cuny | peKkB | MNYHKT | eHu nocene ucn 2019 2020
pek absaua n n3nT , " n3nT a, aB HYA OIH
BU3 CpOK bl nogny | Cpok bl noany | cun Honxa €Ho
UThI nenc | HIMA HkTa, | genct | HIMA | HkTa, yn HCKOro
HIM TBUSA absau BUS absau | cpo paroHa
A a a K OpnoBC
aen Kon
CcTB obnacTt
ns 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 16 17 18 19 | 20 21 22 23
Hano
r Ha
[0X0
bl 182101 MPU
duan | 020100 OHC
yeckn | 110001 Poccun 509, 478 | 52
xnmy | 10 13 | m 2 0 3 2,0 | 538,0 548,0 550,0
Hano | 182101 MPU
rHa 020100 13 OHC 2 0,2




[oXxo
bl
dumaun
Yecku
X Ny
Hano
rHa
[oX0
bl
unaun
Yecku
X nuy,
Hano
rHa
[oX0
bl
umaun
Yecku
X nuy,
EavH
bIlA
cernbX
o3Han
or
EavH
bl
cenbX
o3Han
or
Hano
rHa
MMy
ecTBO
Hano
r Ha
MMyLl
ecTBO
3eme
TNbHbI

Hanor
3eme
TNbHbI

Hanor

120001
10

182101
020200
110001
10

182101
020300
110001
10

182105
030100
110001
10

182105
030200
110001
10

182106
010301
010001
10

182106
010301
021001
10

182106
060331
010001
10

182106
060331
021001
10

13

13

0,5

0,1

0,3

0,3

Poccun

MPU
OHC
Poccun

MPU
OHC
Poccun

MPU
OHC
Poccun

MPU
OHC
Poccun

MPWU
OHC
Poccun

MPU
OHC
Poccun

MPU
OHC
Poccun

MPU
OHC
Poccn

30

30

100

100

100

100

1,0

2,0

27,0

9,0

150,0

0,9

0,1

44,2

1,4

7,6

0,2

326,

0,6

9,0

39,0

9,0

39,0

9,0

39,0

9,0




10.

11.

12.

3eme
TNbHbI

Hanor
3eme
TNbHbI

Hanor
3eme
TNbHbI

Hanor

[ota
ums
Oroax
etam
cenbc
KNX
noce
NeHn
" Ha
BbIpa
BHUB
aHue
oK
eTHoWn
obecn
eyeH
HOCTM
[ota
ums
oo
etam
cenbc
KNX
noce
NeHn
" Ha
noaa
EepXKKY
Mep
no
obecn

182106
060431
010001
10

182106
060431
021001
10

182106
060431
030001
10

024202
150011
000001
51

024202
150021
000001
51

0,3

0,3

0,3

MPU
OHC
Poccn

MPU
OHC
Poccun

MPU
OHC
Poccn

100

100

100

100

100

1037,

265,0

873,8

621,

4,1

6,,0

265,

873,

124
6,0

300

1277,0

300,0

70,0

1321,0

300,0

70,0

1330,0

300,0

70,0




13.

14.

eyeH
ntocob
anaH
cupoB
aHHoC
™
Oroax
eToB
Mpoy
ne
Mex0
tooxe
THble
TpaHc
depTt
bl,
nepe
naea
emMmble
oK
etam
cernbe
KUX
noce
NeHn

CybB
eHuM

Oroax
etam
cenbec
KNX

noce
NeHn
1 Ha

ocyul
eCTBN
eHne
neps
NYHor

BOWHC
Koro
yyeTa

024202
499991
000001
51

024202
351181
000001
51

100

100

25,0

62,0

25,0

62,0

64,5

64,5

64,5




15.

16.

17.

Ha
Teppu
TOpUS
X,rae
oTCyT
cTBY
T
BOEH
Hble
KOMU
ccapu
aTbl

Mpoa
axa
3eMn

["locno
LUSWH

Mex6
roaxe
THblEe
TpaHc
depT
bl,pep
enas
aembl

Oroax
etam
noce

NeHn
1 Ha

duHa
HCOBO

obecn
eyeH
ne
aopo
YKHOW
nesite

024114
060251
000004
30

024108
040200
110001
10

100

100

100

50,0

30,0

2,0

30,0

2,0

2,0

2,0

2,0




18.

NbHOC
™
Mpoy
ne
0OX0
bl oT
KOMI
eHca
uun
3aTpa

oK
eToB
cenbe
KNX
noce
NeHn

3040,

26,3

277
55

225
2,5

2299,5

2353,5

2364,5




