РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017г с.Козьма-Демьяновское № 30 «б»

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»

Администрация Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области (Приложение 1).
- 2. Возложить на администрацию Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района формирование и ведение реестра источников доходов бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области.
- 3. Разместить данное постановление на официальном сайте Должанского района.

Глава администрации

В.А.Стеблецова

от 28.07.2017г. № 30 б

Порядок

формирования и ведения реестра источников доходов бюджета администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области

- 1. Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает основные принципы и правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области (далее реестр источников доходов).
 - 2. Для целей настоящего порядка применяются следующие понятия:
- перечень источников доходов бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области свод (перечень) федеральных налогов и сборов, региональных и местных налогов, иных обязательных платежей, других поступлений, являющихся источниками формирования доходов бюджета администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района, с указанием правовых оснований их возникновения, порядка расчета (размеры, ставки, льготы) и иных характеристик источников доходов бюджета администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района, определяемых порядком формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации;
- реестр источников доходов бюджета администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области свод информации о доходах бюджета по источникам доходов бюджета администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района, формируемой в процессе составления, утверждения и исполнения бюджета, на основании перечня источников доходов Российской Федерации.
- 3. Реестр источников доходов ведется бухгалтером администрации администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района, путем внесения в информационную базу данных сведений об источниках доходов бюджета администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области, изменения и (или) исключения этих сведений.

Реестр источников доходов составляется и представляется в Департамент Финансов Орловской области.

- 4. Реестр источников доходов ведется на основе реестров источников доходов главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, которые представляют в Финансовый отдел информацию по форме согласно приложению к настоящему Порядку:
- -плановый реестр источников доходов составляется на очередной финансовый год и плановый период в срок, установленный для составлении проекта бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период и направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период, в Козьма-Демьяновский сельский Совет народных депутатов;
- уточненный реестр источников доходов составляется в течение 20 дней после принятия решения Козьма-Демьяновским сельским Советом народных депутатов о внесении изменений в решение Козьма-Демьяновского Совета народных депутатов о бюджете Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области на текущий финансовый год и плановый период.

Главные администраторы доходов обеспечивают полноту, своевременность и достоверность представляемой информации.

- 5. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района осуществляется по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
- 6. Реестр источников доходов ведется с целью учета доходов бюджета администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области, и используется при составлении проекта бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

Приложение к Порядку

№ π/π	Наи мено вани е исто чник а дохо дов	но бюдже ни тной класси фикац ик ии	норм		вовые ы, ийской	ка доход но пра согла		акты, правовые акты, ры, договоры, субъекта соглашения ской муниципального		ле гы, я ого	Ста вки %	орган ы, осущ ествл яющи е взима ние источ ника	Норма тивы распре делени я в бюдже та Козьма - Демья	Де	мьяно канско ный нсов од	вского го рай	сельско	плановый период		
			наи ме нов ани е и рек виз иты НП А	номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца	дата всту плен ия в силу и срок дейс твия	наим енов ание и рекв изит ы НПА	номер статьи , части, пункта , подпу нкта, абзац а	дата вступ лени я в силу и срок дейст вия	наим енов ание и рекв изит ы НПА	номер стать и, части, пункт а, подпу нкта, абзац а	дат а вст упл ени я в сил у и сро к дей ств ия		доход а	новско го сельск ого поселе ния Должа нского района орловс кой област и	запл анир ован о	фа кти чес ки исп олн ено	ый год 201 7	20.0	финан совый год + 1 2019	финан совый год + 2 2020
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	16	17	18	19	20	21	22	23
1.	Нало г на дохо ды физи чески х лиц Нало г на	182101 020100 110001 10 182101 020100										13	МРИ ФНС Росси и МРИ ФНС	2	509, 0	478 ,3 0,2	52 2,0	538,0	548,0	550,0

	дохо	120001		1	1	ſ			l I	Ī		Росси	1	Ī		1			
	ды	10										И							
	физи											**							
	чески																		
	х лиц																		
	Нало																		
	г на																		
	дохо																		
	ды	182101										МРИ							
	физи	020200										ФНС							
	чески	110001										Росси							
3.	х лиц	10									13	И	2	1,0	0,9				
	Нало																		
	гна																		
	дохо																		
	ды	182101										МРИ							
	физи	020300										ФНС							
	чески	110001										Росси							
4.	х лиц	10									13	И	2	2,0	0,1				
	Един										_			,-	- ,				
	ый	182105										МРИ							
	сельх	030100										ФНС							
	ознал	110001										Росси				39,			
5.	ОГ	10										И	30	27,0	44,2	0	39,0	39,0	39,0
J 5.	Бдин	10										"		27,0	77,2	"	00,0	00,0	00,0
	ЫЙ	182105										МРИ							
	сельх	030200										ФНС							
	ознал	110001										Росси							
6		10001											30		1 1				
0	ОГ											И	30		1,4				
	Нало	182106										МРИ							
	г на	010301										ФНС							
_	имущ	010001										Росси	100		7.0				
7.	ество	10]					0,5	И	100	9,0	7,6	9,0	9,0	9,0	9,0
	Нало	182106										МРИ							
	г на	010301]						ФНС	1						
	имущ	021001										Росси							
	ество	10]					0,1	И	100		0,2				
	Земе	182106										МРИ							
	ЛЬНЫ	060331]						ФНС	1						
	Й	010001										Росси			326,				
8.	налог	10]					0,3	И	100	150,0	6				
	Земе	182106]						МРИ	1						
	льны	060331]						ФНС	1						
	Й	021001]						Росси	1						
9.	налог	10									0,3	И	100		0,6				
1 0.			1 1	I	1	I	1	1	ı I	I	5,5	,	,	1	, 0,0	1	I	1	I

10.	Земе льны й налог Земе льны й налог Земе льны й налог	182106 060431 010001 10 182106 060431 021001 10 182106 060431 030001 10					0,3	МРИ ФНС Росси и МРИ ФНС Росси и МРИ ФНС Росси	100 100 100	1037,		124 6,0	1277,0	1321,0	1330,0
12.	Дота ция бюдж етам сельс ких посе лени й на выра внив ание бюдж етной обесп ечен ности Дота ция бюдж	024202 150011 000001 51							100	265,0	265, 0	300	300,0	300,0	300,0
	етам сельс ких посе лени й на подд ержку мер по обесп	024202 150021 000001 51							100	873,8	873, 8	70, 0	70,0	70,0	70,0

13.	ечен июсб алан сиров аннос ти бюдж етов Проч ие межб юдже тные транс ферт ы, пере дава емые бюдж етам сельс ких 024202 посе 499991 лени 000001 й 51 Субв енци я бюдж етам сельс ких посе лени й на осущ ествл ение перв ичног			100	25,0	25,0		
14.	ение перв			100	62,0	64, 62,0 5	64,5 64,5	64,5

1 1	на	ĺ							1			ĺ		1	1			
	терри																	
	тория																	
	х,где																	
	х,тде																	
	отсут																	
	ству																	
	ЮТ																	
	воен																	
	ные																	
	коми																	
	ссари																	
	аты																	
	Прод	024114 060251																
	ажа	060251																
	земл	000004																
15.	И	30										100	50,0					
		024108																
	Госпо	040200																
	шлин	110001																
16.	а	10										100		2,0	2,0	2,0	2,0	2,0
	Межб														ŕ	,	,	ŕ
	юдже																	
	тные																	
	транс																	
	ферт																	
	ы,рер																	
	едав																	
	аемы																	
	е																	
	бюдж																	
	етам																	
	посе																	
	лени																	
	й на																	
	фина																	
	нсово																	
	е																	
	обесп																	
	ечен																	
	ие																	
	доро																	
	жной																	
17.	деяте											100	30,0	30,0				
1 '''	1 40/110	ļ	Ţ	I	I	I	I	I	Ī	ı l	I		, 50,0	, 55,5	1 1		l	l I

		льнос												
		ТИ												
		Проч												
		ие												
		дохо												
		ды от												
		комп												
		енса												
		ции												
		затра												
		Т												
		бюдж												
		етов												
		сельс												
		КИХ												
		посе												
		лени												
1	8.	Й								26,3				
									3040,	277	225			
									8	5,5	2,5	2299,5	2353,5	2364,5